CONTRATO A CELEBRAR: 

Arrendamiento Obra 

Compra-venta Suministro X 

Consultoría Prestación de servicios 

Prestación de servicios profesionales Prestación de servicios 
de apoyo a la gestión 

Otro (Indique cual) 

VALOR: (EN LETRAS Y NÚMEROS) 

Veintiún millones ochocientos setenta y cuatro mil setecientos setenta y seis pesos MCTE 
($21.874.776) Incluido el IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: (en letras y números) 

El plazo para la entrega total del material de merchandising será máximo de cuarenta y cinco (45) 
días calendario, contados a partir de la aprobación de la garantía única, previo el registro presupuestal